

**Tekla ApS**  
**Frederiksholms Kanal 4, kl., 1220 København K**

**CVR-nr. 37 85 90 95**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

---

**Kristoffer Windall Juhl**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tekla ApS  
Frederiksholms Kanal 4, kl.  
1220 København K

CVR-nr.: 37 85 90 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Carl Niclas Corneliusson  
Caius William Pawson  
Niki Yasmine Hedin  
Sten Gustaf Fröberg  
Christoffer Charlie Nicolai Hedin  
Kristoffer Windall Juhl

### Direktion

Kristoffer Windall Juhl  
Christoffer Charlie Nicolai Hedin

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at designe, producere og sælge tekstiler samt andre produkter anvendt i boligindretning. Selskabets sekundære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.698.476 mod 104.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454.188 mod -639.278 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forvening om et forbedret resultat i forhold til regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse på nuværende tidspunkt ikke udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultat for regnskabsåret 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.698.476</b>	<b>104.515</b>
1 Personaleomkostninger	-1.041.912	-901.821
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-51.605	-10.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>604.959</b>	<b>-808.285</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.706	-6.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>590.253</b>	<b>-814.945</b>
Skat af årets resultat	-136.065	175.667
<b>Årets resultat</b>	<b>454.188</b>	<b>-639.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	454.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-639.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.188</b>	<b>-639.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	336.466	160.271
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>336.466</u>	<u>160.271</u>
Deposita	0	33.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.466</u></b>	<b><u>193.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.074.399	359.239
Varebeholdninger i alt	<u>1.074.399</u>	<u>359.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.232.281	376.831
Udskudte skatteaktiver	194.577	330.642
Andre tilgodehavender	55.689	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.482.547</u>	<u>707.473</u>
Likvide beholdninger	917.657	354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.474.603</u></b>	<b><u>1.067.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.811.069</u></b>	<b><u>1.260.820</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	113.316	105.979
3	Overført resultat	2.374.183	496.368
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.487.499</u></b>	<b><u>602.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.506
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.793	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.015	68.999
	Anden gæld	946.762	581.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.570</u>	<u>658.473</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.323.570</u></b>	<b><u>658.473</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.811.069</u></b>	<b><u>1.260.820</u></b>

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.019.718	877.762
Andre omkostninger til social sikring	8.394	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	13.800	17.243
	<b>1.041.912</b>	<b>901.821</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	105.979	105.979
Kontant kapitaludvidelse	7.337	0
	<b>113.316</b>	<b>105.979</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	496.368	-564.788
Årets overførte overskud eller underskud	454.188	-639.278
Overkurs ved emission	1.423.627	1.700.434
	<b>2.374.183</b>	<b>496.368</b>